
UCHWAŁA Nr 24/48/2024 

ZARZĄDU POWIATU LEŻAJSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 
w sprawie wyboru oferty oraz wysokości przyznanej dotacji w formie powierzenia na realizację 

zadania publicznego Powiatu Leżajskiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 

prawnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1534) oraz Uchwały Nr 19/39/2024 Zarządu Powiatu Leżajskiego z dnia 

21 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert w formie powierzenia na 

realizację zadania publicznego Powiatu Leżajskiego w 2025 roku,  

 
Zarząd Powiatu Leżajskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać wyboru oferty złożonej  przez Stowarzyszenie SURSUM CORDA z siedzibą  

w Nowym Sączu na realizację zadania publicznego Powiatu Leżajskiego w 2025 roku w formie 

powierzenia w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej. 

2. Dokonać wyboru oferty złożonej  przez Stowarzyszenie SURSUM CORDA z siedzibą  

w Nowym Sączu na realizację zadania publicznego Powiatu Leżajskiego w 2025 roku w formie 

powierzenia w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego  

oraz edukacji prawnej. 

3. Ustalić kwotę przyznanej dotacji na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 w wysokości  

66 655,68 zł oraz środki w kwocie 3 296,16 zł na realizację zadań w zakresie edukacji prawnej. 

4. Ustalić kwotę przyznanej dotacji na realizację zadania, o którym mowa w ust. 2 w wysokości  

66 655,68 zł oraz środki w kwocie 3 296,16 zł na realizację zadań w zakresie edukacji prawnej. 

§ 2. Ogłoszenie o wyniku otwartego konkursu ofert zostanie zamieszone w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym oraz na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Leżajsku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Leżajskiemu. 

Id: E5A93C77-F867-452A-AC7C-89C4EC38EA8B. Podpisany



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr Zdzisław Leśko 

 

Id: E5A93C77-F867-452A-AC7C-89C4EC38EA8B. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 24/48/2024 
Data dokumentu 2024-11-27 
Organ wydający Zarząd Powiatu Leżajskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru oferty oraz wysokości przyznanej dotacji w formie 

powierzenia na realizację zadania publicznego Powiatu Leżajskiego 
w 2025 roku 

Identyfikator dokumentu E5A93C77-F867-452A-AC7C-89C4EC38EA8B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1511044935 
Numer seryjny 5BB00856FE287A194FDE9F12F246AC02167FA34C 
Osoba podpisująca Zdzisław Leśko 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2024 13:57:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: E5A93C77-F867-452A-AC7C-89C4EC38EA8B. Podpisany


	UCHWAŁA NR 24/48/2024 ZARZĄDU POWIATU LEŻAJSKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-27T12:57:18+0100




